

Randall Scenery Unit List

Midsummer Nights Dream

Piece	Inventory Code	Budget Cost	Actual Cost	Budget Hours	Actual Hours
DS Tracking Walls	MD- DST	\$ 2,375.34	\$ 3,768.86	145.2	71
Curved Staircase	MD- STR	\$ 1,735.52	\$ 1,849.37	202.4	58
Second Level/Moon	MD- 2LV	\$ 3,844.17	\$ 2,985.22	202.4	203.5
String Curtains	MD- STD	\$ 2,068.50	\$ 1,855.68	12.4	
US Viole Drop	MD- DRP	\$ 1,724.53	\$ 1,612.38	29.7	36
Trap Plug	MS- TPG	\$ -	\$ 73.28		9
Soft Masking	MD- MSK	\$ 62.97	\$ -	4.4	0
Vases	MD- VAS	\$ 571.24	\$ 662.83	30.8	48
		\$ 12,382.27	\$ 12,807.62	627.3	425.5

UnIt Name	Section Name	Material Name	Material Qty.	Price	Total Price	Hours	# of Carps		
Curved Staircase (MD-STR)	Base Pltfrm / Stair Landing	1.5" x 0.083 Box Tube	7	21.91	153.37	17	1		
		1.5"x1.5"x3/16" Angle	1	1.08	1.08	6	1		
		3/4" CDX PLY	7	26.63	186.41				
		1/4" MDF	6	14.66	87.96				
		1/4" PLY ACX	1	24.82	24.82				
		3" x 1/4" Strap	4	1.57	6.28				
		6" x 1/4" Strap	4	12.84	51.36				
		1 1/4" x 0.065 Box Tube	2	16.39	32.78			Total	544.06
	Staircase	3/4" CDX PLY	2	26.63	53.26	9	2		
		3/8" Bendy PLY	2	37.25	74.5	5	3		
		1/4" MDF	2	14.66	29.32				
		1/2" PLY	3	35.53	106.59				
		1/4" Lauan	2	13.5	27				
		Wood Handrail	1	227.57	227.57				
		Chair Rail	1	16.4	16.4				
		Flex Moulding	1	129.6	129.6				
		Flex Handrail	1	400	400				
		1" Round Tube	8	14	112				
		1/2" Box Tube	3	5.59	16.77				
		2" x 2" x 3/16" Angle	4	3.21	12.84				
		6" x 1/4" Strap	4	1.46	5.84			Total	1211.69
	Stair Base	3/4" CDX PLY	2	26.63	53.26	2	1		
		2x4x16	1	7.92	7.92				
		1/2" x1" Flex Moulding	1	32.44	32.44			Total	93.62
								Total	1849.37
								Total Hrs	58
2nd Level Unit (MD-2LV)	Railing	1" Round Tube	5	14	70	9	1		
		1/2" Box Tube	3	5.59	16.77			Total	86.77
	1st Level	1.5" x 0.083 Box Tube	9	21.91	197.19	58	1		
		3/4" CDX PLY	4	26.63	106.52	36	1		
		1/4" MDF	4	14.66	58.64				

US Viole Drop (MD-DRP)	Viole Drop	Rosebrand Order	1	1220.58	1220.58						
		Tree Top Stars	1	391.8	391.8	36	±7				
								Total	1612.38	Total Hrs	36
Vases (MD-VAS)		3/4" Cabinet Grd PLY	10	38.97	389.7	4	1				
		3/4" CDX PLY	4	26.63	106.52	11	2				
		1/2" Chinese Birch PLY	3	29.76	89.28	22	1				
		1.5" x 0.065" Box Tube	1	19.96	19.96						
		3" x 1/4" Strap	1	1.57	1.57						
		Caster Order	1	55.8	55.8						
								Total	662.83	Total Hrs	48
Athens Unit (MD-DST)	1st Athen Walls	1.5" x 0.065 Box Tube	26	19.96	518.96	13	1				
		3/4" x 0.065 Box Tube	4	10.23	40.92						
		1/2" x 0.065 Box Tube	8	5.59	44.72						
		1/4" Lauan	14	13.5	189	11.5	2				
		1/8" Lauan	1	11.43	11.43	17.5	2				
		Triple E Rope Sheave	1	412.49	412.49						
		Metal Shower Rings	1	11.92	11.92						
		3/16" Gatorboard - 17 Shts	1	628.14	628.14						
		3/8" Running Rope & Stuff	1	249.3	249.3						
		Rigging Supplies	1	71.27	71.27						
		Athens Drape	1	889.64	889.64						
		1/8" Aircraft Cable	1	63.33	63.33						
		1/8" Grip Locks	1	119.7	119.7						
		3/8 Eye Nuts	1	46.94	46.94						
		Foam Panels and Moulding	1	128.75	128.75						
	2nd Athen Walls	1" x 0.065 Box Tube	18	11.8	212.4	8					
		1" x 1.5" x 0.065	5	16.63	83.15						
		1" x 4 " x 16'	6	7.8	46.8						
								Total	342.35		
								Total	3768.86	Total Hrs	71
Midsummer Trap Plug		5/8" PLY CDX	1	24.86	24.86	9	1				
		1/4" PLY ACX	1	24.82	24.82						
		1" x 0.065 Box Tube	2	11.8	23.6						
								Total	73.28	Total Hrs	9